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Прелиминарна ранг листа 
 

Електроенергетски системи 
 

- Државна квота – 
 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66644  99,053 

2 67196  98,678 

3 61150  97,723 

4 61053  97,328 

5 63552  96,302 

6 60765  94,696 

7 61149  92,988 

8 61629  90,982 

9 61104  89,838 

10 67274  87,740 

11 64672  87,205 

12 60454  85,650 

13 60441  85,550 

14 67420  85,382 

15 65350  82,721 

16 66142  79,833 

17 66123  78,656 

18 67308  76,988 

19 67392  74,990 



20 66404  72,218 

21 63689  68,092 

22 66166  64,245 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


